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Täna Pärnumaal kahepäevast ringsõitu  alustanud president Toomas Hendrik Ilves arutas
maakonna omavalitsusjuhtidega  piirkonna suuremaid arendusprojekte Lottemaa ja Audru
ringrada, mis mõlemad  valmivad Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse ja ettevõtjate koostöös
ning peaksid  maakonda ahvatlevamaks muutma.

      

Uulu kandis endisesse NSV liidu sõjaväebaasi rajatavat  Lottemaad tutvustanud Janno Põldma
ja Heiki Ernits loodavad, et teemapark  avatakse suvel 2012 ning seda külastab aastas 50 000
kuni 80 000  inimest.

  

Ka Audru kaasaegne ringrada peaks valmima järgmisel aastal,  ütles Andres Hall A2 Racing
MTÜ-st, kelle sõnul võib seal korraldada vähemalt 20  auto-motovõistlust aastas, mida peaks
tulema vaatama 100 000 külastajat, neist  veerand välisriikidest.

  

Nii Lottemaa kui ka Audru ringraja eestvedajad tunnustasid  head koostööd omavalitsustega,
ilma milleta ei oleks selliste projektide  õnnestumine võimalik.

  

Pärnu maavanem Andres Metsoja rääkis kohtumisel maakonna  ühendusteedest nii
Eesti-siseselt kui ka rahvusvaheliselt, keskendudes Pärnu  lennujaama uuendamisele, samuti
Rail Baltica raudteele ja Via Baltica maanteele,  mille ehitus Pärnu linna ümbruses on
ehitajatega seotud segaduste tõttu  seiskunud. “Eesti riik on siin halb partner oma
maksumaksjale,” tõdes maavanem  Metsoja.

  

Omavalitsusjuhid kõnelesid tulubaasi vähenemisest  majanduskriisi ajal, mis muudab
keeruliseks eriti väiksemate vallavalitsuste  ülesannete täitmise, näiteks kohalike teede
hoolduse.

  

“Valdade ühendamine või ühinemine on vaid territoriaalne  küsimus, kohalikule elule on aga
olulisem probleem haridus,” ütles president  Ilves. “Näiteks 900 inimesega vallas on raskem
head kooli ülal pidada kui  suuremas, korralikku haridust tuleb aga anda iga valla lastele ja
noortele.  Koolivõrgu kaasajastamine on paratamatus.”
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  Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
  

tel 631 6229
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